
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.09.2024         № 1258 
 

Об утверждении нового состава межведомственной 
комиссии по координации противодействия 

распространению ВИЧ/СПИДа 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по координации 
противодействия распространению ВИЧ/СПИДа:  

- Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, председатель комиссии; 

- Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам 
управления делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области, заместитель председателя комиссии; 

- Кузьмина С.Д. – главный специалист сектора по труду и социальным 
вопросам управления делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области, ответственный секретарь КДНиЗП, секретарь комиссии; 

- Штырова Н.А. – начальник управления культуры, молодежной политики и 
спорта администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 
член комиссии; 

- Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, член комиссии; 

- Шевякова Ю.С. – главный специалист отдела дошкольного и общего 
образования управления образования администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, член комиссии; 

- Киселева Т.А. – директор ГКУ НО «УСЗН Сосновского округа», член комиссии 
(по согласованию); 

- Зимина Т.Ю. – специалист 1 категории отдела социального обслуживания 
населения ГКУ НО «УСЗН Сосновского муниципального округа» (по согласованию); 

- Зыков В.В. – начальник ОП (дислокация п.Сосновское) МО МВД России 
«Павловский», член комиссии (по согласованию);  

- Малова Н.В. – инспектор ПДН ОП (дислокация п.Сосновское) МО МВД 
России «Павловский», член комиссии (по согласованию);  

- Трифонова С.В. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ», член комиссии 
(по согласованию);  

- Крутов С.Н. – врач-нарколог ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ», член комиссии (по 
согласованию). 

2. Постановление администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 01.06.2017 № 141 «Об утверждении нового состава 
межведомственной комиссии по координации противодействия распространению 
ВИЧ/СПИДа». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


